

**Warmińsko-Mazurska Biblioteka Pedagogiczna
im. Prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie -
informacje o zakresie działalności**

Siedziba Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej w Olsztynie mieści się przy ulicy Natalii Żarskiej 2, w pobliżu Dworca Zachodniego. Przed budynkiem znajduje się miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami.

Godziny otwarcia oraz informacje o zbiorach dostępne są na stronie internetowej: <https://wmbp.olsztyn.pl>

Do biblioteki mogą zapisać się osoby, które:

- ukończyły 16 lat,
- mieszkają lub uczą się na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

Aby się zapisać, należy okazać dowód osobisty lub - w przypadku uczniów i studentów - aktualną legitymację. Następnie należy wypełnić deklarację czytelnika.

Zapisu można również dokonać online, korzystając z opcji rejestracji w katalogu biblioteki. Kartę biblioteczną można odebrać na miejscu, w Wypożyczalni.

Oferujemy:

- literaturę dla nauczycieli i studentów - są to m.in. publikacje pedagogiczne, psychologiczne, metodyczne, poradniki i materiały pomocnicze;
- literaturę dla dzieci i młodzieży - książki z najnowszego kanonu lektur oraz wartościowe propozycje dla młodych czytelników;
- literaturę dla rodziców - książki dotyczące wychowania i rozwoju psychofizycznego dzieci.

Dla wszystkich zainteresowanych - literaturę piękną, reportaże, biografie i nowe opracowania historyczne.

W wypożyczalni można wypożyczyć książki i filmy, a w czytelni skorzystać z dostępnych na miejscu książek i czasopism. Jednorazowo można wypożyczyć 5 książek.

Dostępność książek można sprawdzić w katalogu online na stronie biblioteki.

W katalogu online można także zamawiać książki oraz przedłużać termin ich zwrotu.

Biblioteka to nie tylko zbiory - prowadzimy również zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży.

Dorośli natomiast mogą korzystać z oferty warsztatów, wykładów, spotkań autorskich i innych wydarzeń kulturalnych. O aktualnych inicjatywach informujemy na naszej stronie internetowej i w mediach społecznościowych - Facebook, Instagram, YouTube.

Kontakt:

E-mail: wmbp@wmbp.olsztyn.pl

SMS: 452 038 410

Telefon: 89 527 25 86

Szczegółowe informacje o dostępności budynku i usług można znaleźć w deklaracji dostępności:

<https://www.wmbp.olsztyn.pl/index.php/deklaracja-dostepnosci>

Zapraszamy do biblioteki!

Chętnie pomożemy – udzielimy informacji, doradzimy w wyborze książek i odpowiemy na Twoje pytania.